Paris.] Detrat enclitica. *I. 19.* ἔτι δίστι *Vind. Arch.* et αὐτίγω [puto αὐτίγω] pro αὐτίγνωσε. *I. 20.* τὰ περὶ Δημ.) οἱ τὰ περὶ *Arch. Vind.* cum *Ald. Brit. Paris. A. B.* Recte οἱ damnarunt *Med. Ash. Pass.* — et *F. Scriptura* οἱ τὰ περὶ ex *Pa. Pc.* (qui *Wesselingio* sunt *Paris. B.* et *Paris. A.*) non adfertur in nostris excerptis: sed ex nostro *Pd.* adfertur οἱ Δημάρ. absque τὰ περὶ. *Ibid.* γενόμενα λέγει γενόμενα *F.* *I. 21.* μοῦνοι abest *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pb.* *I. 23.* αὐτῶν *F.* *I. 24.* καταγνώντων) Spectavit *Suid.* in voce. *I. 25.* τὸ ἄλσος) Expletat *Eustath.* ad *Iliad.* p. 907, 31. — p. 868, 29 seq. ed. Bas. *Ibid.* οἱ ἀλογίζοντες) οἱ ἀπορίζοντες *Arch.*

CAP. LXXVI. *Lin. 3.* Ἐφασῖνον) Ἐφασῖνον *Pass.* ex correctione, et sic mox iterum. *I. 4.* Στυμφαλίης *Arch. Vind. Valla*, bene. Στυμφαλίδος alii. — Sic *F. Pa. Pc.* Τρυφαλίδος *Pd.* *I. 7.* ἀπικ. δῶν) Omitunt δὲ *Arch. Vind.* — et *Pa. Pc.* *I. 8.* οὐδαμῶς ἐκαλλίρεε) ἐκαλλ. οὐδ. *F.* *I. 12.* κατῆγει *Arch. Vind. Med. Pass. Ash.* Alii κατῆγει [vel κατῆγεν] malunt. — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* qui tamen paucilo post ἔγαγε. *I. 12 seq.* σφαγιασάμενος etc. Attigit *Eustath.* *Iliad.* p. 1227, 35. [p. 1311, 27. ed. Bas.] σφαγιασάμενοι legens. Idem, de victima maiore fluviiis et mari immolata, pag. 1236, 56. — [?] *I. 13.* Τιμωθ. *Pass.* et mox iterum.

CAP. LXXVII. *Lin. 3.* οἱ Σῆπαια) Abest οἱ *Arch. Vind. Pass.* [et omisit *Schaeff.*] Tum Σῆπαια *Pass.* Σῆπαια *Arch. Vind. Valla.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* Σῆπεια ed. *Wess.* cum *F. Paris.* et aliis edd. et mss. *I. 4.* οὐνομα *Arch. Vind. Pass. Ash.* — *F. Paris.* τοῦνομα edd. omnes. *I. 5.* ἀριστοί) ἀριστοί ora *Steph. Ash. Pass.* — et *F.* *I. 8.* ἵπταινα) ἵπταινη *Arch. Vind.* Vide supra, cap. 19. et *I. 216.* *I. 9.* καὶ Μιλησίους, λέγων ὅδε) Sic *Med. Ash. Pass. Vind. Brit.* [*F. Paris.*] In aliis καὶ τοῖσι Μιλ. λέγων οὐτω. Conf. lib. II. 116. Oraculi tres priores versus sunt apud *Pausan.* II. 20. et *Suid.* in *Τελείωλα.* *I. 13.* ἐπεσσούντων scripsi cum *F.* et sic ed. *Schaeff.* οἱ' ισερούντων ed. *Wess.* et praeced. *I. 14.* τριήντος *Paris. A. B.* [*Pa. Pc. Pd.*] *Arch. Vind. Brit. Ald.* ἀλικτος *Med. Pass. Ash.* — *F. Pb.* *I. 19.* οἱ' Αργεῖοι) Abest οἱ *F.*

38 VARIETAS LECTONIS

CAP. LXXVIII. *Lin. 5. ιγνιτο Pass. Ash. Arch. Wind.* — quos secutus sum. δύνετο ed. *Wess.* cum *F.* et al. *l. 8. αὐτῶν F.* *Ib. δὲ τι πλεῦνας* δὲ πλεῦνας *F.* *Foras* δὲ τι πλεῦνας legend. *l. 9. περιζόμενος* περιεζόμενος *Pass.* non male. — Sic et *F.* Et vulgato praetulit hoc *Borh.*